*Qui, quæ, quod, morbus, methodus, quadretq; levamen*

*Hac tibi sunt clauso cuncta sciendo libro.*

## LIBER APPERTUS.

**A**pertum porrigo librum ut lectionum frequentia perspectè inquiras. *Cur* an refrigerationis, evacuationis, refulsionis, vel derivationis gratia sanguis sit mittendus. *Ubi* an in mediana, basilica, salyatella, vel saphena, in dextro, vel sinistro latere. *Cui* an sanguineo, melancholico, cholericu, vel phlegmatico. *Quoties* an bis, ter, vel pluribus vicibus. *Qualis* an quantitate, qualitate, vel motu peccans. *Quem* an scapellis, cucurbitulis, vel sanguis fugis. *Quomodo* an scissione transversa, an recta, foramine magno, vel parvo. *Quando*, an verè, autumo, hyeme, noctu vel de die. *Quantum* non tam parca profectò manu ad capacitatem uniusce testæ, ne sanguis commotus, &

non sufficienter educatus atrocius senviat: sed quo usque ex viginti libris sanguinis humani, indicationes & vires dant veniam; suau plerorūque Authorum, qui ad libras integras; imitatione Veterū, qui ad animi usq; deliquium eduxerunt sanguinē; exemplo membra amputati, ex quo aliquæ aliquando sanguinis mensuræ citra notabilis noxæ sequelam erumpunt. Sic eludes tam ironice a scriptum Neopracticorū cæmeterium. quod egomet usque ad finem vitæ meæ amore habendi distuli.

*Cur, ubi, cui, quoties, qualis, quæcis, quomodo, quando,  
Mittendus sanguis, fanda petente libro.*

## E P O M I S.

**H**Empallium non Alcisthenis chlamydum versicolore byslo prætextum, non rorido candore lucidum, non cæruleos columbarum flosculos æmulans, non multiplici ubique arte decipulum offero: sed pallium, quod amethystina violæ purpura mœret sibi, ut gaudeat tibi, sola ferrugine contentum est sua, ut in altioremet vertieem tollat purpurâ suâ: cape & disce simul utroque gestare humero medicè, modicè; animal implume bipes, ita colens DEVIM us Diabolum non offendat religiosè vitando.

*Non humeros onerant, quæ culta coloribus ornant.*

*Pallia: tam digno redditia digna viro.*

## B I R E T U M.

**H**Unc capiti impone pileum, non divitibus Persarum Gazis opulentum ad ostendandam Regiæ potentiae majestatem: at virtutis gloria lunam, sole que vincente tintum ad ostendendam superiore quadratura constantiam, inferiore rotunditate perpetuitatem, violaceo aspectu flagrantiam, qui capiti tot, tantisq; artium voluminibus litterato ad amissim quadrat: attende ne sis in verbis rotundus, in otio quadratus, in crimine flagrans.

*Quadratum quod non quadraverat ante quadrantem?*

*Quam bene quadrato, conditione, quadrat.*